
 

Nabídka bezlepkových produktů 

Svoji objednávku prosím zašlete emailem na adresu objednavky@gorolsko-pohanka.cz. 
Uveďte Vaše jméno, vybrané produkty a jejich počet. 

 
Objednávku Vám předám osobně na Setkání celiaků v Brně 22. 3. 2025. 

Marek Jakus 
+420 774 874 610 info@gorolsko-pohanka.cz 

Alergeny jsou ve složení produktů zvýrazněny tučně. 
Veškeré uvedené produkty mohou obsahovat stopy lepku. 

  

mailto:objednavky@gorolsko-pohanka.cz


Pohankový chléb 

 

Složení - pohanka 
- voda 
- olivový olej 
- himálajská sůl 
- BIO chlebové koření 

Hmotnost 900–1000 g 

Cena 150 Kč 

 

Pohankové medové perníčky 

 

Složení - pohanková mouka 
- BIO kokosový cukr 
- máslo 
- vejce 
- med 
- BIO nealkalizované kakao 
- jedlá soda 
- BIO perníkové koření 

Hmotnost 120–130 g 

Cena 110 Kč 

 

BIO máslové sušenky 
z maniokové mouky 

 

Složení - BIO manioková mouka 
- BIO kokosový cukr 
- BIO máslo 
- BIO vejce 

Hmotnost 30 g 

Cena 30 Kč 



Mandlové sušenky 

 

Složení - mandlová mouka 
- BIO kokosový cukr 
- vejce 

Hmotnost 100 g 

Cena 75 Kč 

 

Kokosové sušenky 

 

Složení - kokosová mouka 
- kokos 
- včelí med 
- máslo 

Hmotnost 90 g 

Cena 50 Kč 

 

Skořicové sušenky 

 

Složení - pohanková mouka 
- BIO kokosový cukr 
- vejce 
- skořice 
- himalájská sůl 

Hmotnost 100 g 

Cena 65 Kč 



Sladké pohankové oplatky 

 

Složení - voda 
- pohanková mouka 
- olivový olej 
- BIO kokosový cukr 
- žloutky 
- BIO skořice 

Hmotnost 60 g 

Cena 75 Kč 

Může obsahovat stopy včelího vosku. 

 

Slané pohankové oplatky 

 

Složení - voda 
- pohanková mouka 
- olivový olej 
- žloutky 
- himalájská sůl 

Hmotnost 60 g 

Cena 75 Kč 

Může obsahovat stopy včelího vosku. 

 

Pohankové oplatky mix 

 

Složení - sladké: voda, pohanková 
mouka, olivový olej, 
BIO kokosový cukr, žloutky, 
BIO skořice 

- slané: voda, pohanková 
mouka, olivový olej, 
žloutky, himalájská sůl 

Hmotnost 60 g 

Cena 75 Kč 

Může obsahovat stopy včelího vosku. 



Dárkové balení 

 

Dárkové balení můžete libovolně poskládat 
z jakýchkoliv 4 následujících produktů: 

- skořicové sušenky, 
- mandlové sušenky, 
- kokosové sušenky, 
- sladké pohankové oplatky, 
- slané pohankové oplatky, 
- pohankové oplatky mix. 

 
Do dárkového balení nelze vybrat: 

- pohankové medové perníčky, 
- BIO máslové sušenky z maniokové 

mouky, 
- pohankový chléb. 

Cena 310 Kč 
 


